
UCHWAŁA NR XII/120/2019
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 13 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego

Na podstawie art. 10 ust.2  oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz.506)  w związku z art. 216 ust. 2 pkt.  5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy postanawia co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/80/2019 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1. zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy na rok 
2020 w łącznej wysokości 160.000 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)  dział 600 rozdział 
60014 paragraf  6050.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 4331695F-EDD3-435A-B9FC-191B9E7F3BD3. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z tym, iż w trakcie realizacji przedmiotu umowy wyniknęły okoliczności związane 
z koniecznością przeprowadzenia procedury rozgraniczeniowej drogi powiatowej z nieruchomościami 
sąsiednimi oraz w związku z koniecznością zlecenia dodatkowej usługi projektowej polegającej na 
zaprojektowaniu kanału technologicznego, niezbędnego dla lokalizacji w przyszłości infrastruktury 
teletechnicznej, konieczne jest przesunięcie terminu realizacji zadania z roku 2019 na rok 2020.

Id: 4331695F-EDD3-435A-B9FC-191B9E7F3BD3. Uchwalony Strona 1




